

RB.III.271.4.1.2012

Wykonawcy wszyscy

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z pkt VII ust. 4 ppkt. 1 i 2 SIWZ Gmina Brańszczyk, ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk, wyjaśnia stosownie do treści art. 38 ust 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zmianami), w ogłoszonym przetargu nieograniczonym, w przedmiocie zamówienia publicznego

„Budowa ogólnodostępnego oświetlonego boiska piłkarskiego o sztucznej nawierzchni w m. Brańszczyk”, opublikowanym w biuletynie zamówień publicznych nr ogłoszenia **241298 - 2012**; data zamieszczenia: 09.07.2012.;

Pytanie

1. W związku z rozbieżnością pomiędzy projektem a przedmiarem robót prosimy o sprecyzowanie czy trawa syntetyczna wys. min. 50 mm, czy 60 mm ma być układana bezpośrednio na warstwie tłucznia kamiennego

Odpowiedź

Należy zastosować trawę syntetyczną wys. 60 mm. Nawierzchnię wykonać w technologii gumowo-piaskowej na warstwie wyrównawczej gr ~3 cm.

Pytanie

2. Czy Zamawiający w poz. 10 przedmiaru robót nie powinien wykreślić zapisu o kostce betonowej.

Odpowiedź

w poz. 10 przedmiaru należy wykreślić zapis o kostce betonowej .

Niniejsze pismo należy traktować jako integralną część SIWZ.

Pozostałe warunki SIWZ pozostają bez zmian.

Wójt Gminy Brańszczyk

Mieczysław Pękuł